OUTTLLAGE CONSETLLE :

A

crayon & regle ciseaux

NOM :

LISTE DES PIECES :

papier abrasif pince

2 4

tournevis lime

o
=
N

/7

poingon

DIMENSIONS :

scie a métaux

colle a bois /universelle

~

scie a

CLASSE :

DESTGNATION -

chantourner fqar 3 souder

foréts
@ 3 mm
@ 4 mm
@ 6 mm

PIECES :

1 tube cartonné |:| 90 mm /@ 50 mm cache D
1 contreplaqué |:| 80/60/6 mm surface de pilotage C
1 contreplaqué |:| 60/40/6 mm piece de connexion 1 A
1 contreplaqué |:| 60/25/6 mm piéce de connexion 2 B
2 lattes ] 100/15/10 mm bras E
1 électroréducteur |:|

1 support de piles []

2 roues PVC |:| @ 45 mm F
2 roues PVC [] @ 35mm G
1 platine parlante []

1 coupole transparente |:| @ 50 mm

1 fil double D 600 mm cibles 1, 2,3

2 vis I:l 2,9x16 mm

2 vis [] M3 x 20 mm

6 écrous ] M3

4 rondelles |:| M3

4 vis |:| 2,9x6,5mm

1 LED []

1 interrupteur coulissant |:|

1 écrou |:| M4

1 vis I:l 2,9x9,5mm

1 pile-bouton |:| 3 Volt



o Vue d'ensemble:

<«

«

7
A

Jette un coup d'oeil sur l'ensemble.

OKV/

5

o] o

électroréducteur

Raccourcis l'arbre du moteur de 15 mm sur chaque
cOté. Pour cela, insére l'extrémité de l'arbre dans un
étau et coupe avec une scie a denture fine puis ébavure
le bord de coupe avec la lime.

Avec la pince, retire la manivelle et retire l'engrenage
du boitier (ces pieces ne sont pas utilisé pour ce projetOK/
et prennent de la place !).

e Dessiner la protection (D) : A

Pose le tube en carton (D) sur le gabarit et reporte

les marques pour ['évidement de l'unité moteur, ['axe
moteur et les trous. Prolonge ce marquage vers le haut,
avec un crayon et un triangle (attention a l'angle droit !)
Dessine le point central du trou ainsi que le restant de

(o . OKv
[‘évidement.

Notices de montage gratuites sur www.aduis.com.



N

6 Travailler la protection (D) :

|15~ 30~ 20 Q ~
e — ' é 8 \v/

vue avant vue latérale Vue arriére vue de dessus

D
3

~ 26—

6

Perce les trous @ 3 et @ 6 mm dans le tube (D). Avec la scie a chantourner, découpe |'évidement et ponce tous les

bords avec le papier abrasif fin. =

Notices de montage gratuites sur www.aduis.com.



N

Notices de montage gratuites sur www.aduis.com.



Aduis gabarit pour piéce C
o

80
Echelle 1:1
a4
&@: |
s
SES
ey Ll
gabarit pour piéce E
‘ 100 ‘ |
®6mm f/ \4“\?
‘l— N\ B-—03 point de repére -~ / ?
Gabarit tube ~10- ~10-
carton D
avant de coté de derriére
S J_/éa/@a
i P
TN\

travailler
'encoche avec I3
lime et le papier

abrasif

56

26



	200402_Sprechroboter_1-4.pdf
	200402_Sprechroboter_Schablone

